Una versión próxima, que pudo consultar Sánchez, la encontramos en Cessoles (cols. 534-538)
 Refert Iosephus in libro Antiquitatum quod quedam mulier fuit Romae Palma [Paulina] nomine maior dignitate preclara, studio casitatis intenta, honestatis opinione perspicua, opum magnitudine incipies et volu decora, estate autem ea, quando mulieres maxime de pudicia gloriabantur. Hec erat nupta cuidam nomine Saturno, nibili genere, operibus veteroque cultu simili. Huius amore desiderans iuvenis quidam nomine Mundus ex ministerio eques, sed in gradu iunior eiusdem constitutus, qui cum maneribus promissis sollicitans, etiam viginti muneras dignarum acciterat se datum pro uno coactibus

aspoſpondit; ſed nequirit illam flectere. At ille infelicitate ardeas lecto decubuit neque cibum valebat ſumere mortique ſe adiverat, hoc ſolum ſibi iudicans tanū mali eſcē remedium, ut mortis tellis rapereſtur. Erat autē libera quedam alias liberta ex parentibus, nomen Yda, ornatissima malorum et iniquitatum coagulum. Hec graviter ferens domini ſui Mundii periculum, accedens erexit cum, ſpecie concubitus eum Paulina ſpoſoedit. His inaue dictis iuuenem de morte revocatus acceptis quinque mirandas Yda liberta avantiuum ſacerdotum Yſidis agnouſens deus et dimidiam promiuit principi ſacerdotum mirandas, ſy tacito ſecretu ad effectum poſſet producere, ut Mundus Pauline gaudere poſſet amplectibus. At ille ardens avancia et permotus pecunia, accerſita Paulina fixa, ſe en Egipto ab Amubio deo Egipci destinatam dicens ſe ipsum grandi amore teneri, et ideo ſibi mandata dediſe, ut Romam veniret mulierique precepta ſumimis compoſtare. Libenter illa et optabiliter verba nascuſcepit atque amicas et vicinas de hoc gloriantio denunciavit, intimat et marito, quid ab ea cenam et thorum deus Amubius concupiſcat maritus autem grata concesſat, pudicitiam coniugia non ignorat. Illa itetur pergit ad templum, et cum censasset et tempus quiescendi veniſſet, univerſe lante a ſacerdote avancia ſeduō et ſtupri conſcio diligenter clauduntur cunctaque luminaria ſubtraheſtūr. Mundus autem intro latebat ocululus, qui iam in facto silentio ad mulierem venit. Illa autem exultimans deum esse, reverenter accepit, atque ita Mundus cum ea pectocians circa vicinam lucis abceſſet. Illa vero mane facio ad virum ſuum rediens adventum ſe numinis enarravit. Similiter loquitur ad amacis, magnam igitur et hoc gloriam reputans proveniſſe, et, qualia verba feciſſerat ad illa deus Amubius de ſalute gentis et patrie indicavit. Sed ex audiētibus alii non credebant, alii autem ut miraculum mirabantur, mulieris pudicitiam attedentes dignitatem que reverentes. Tertia vero die, poſquam hec facta sunt, occurrit Pauline Mundus dicens: O Paulina! ſalvisti michi viginti mirandas quas potuſſes familiaris tuis rebus addicere. Nunc autem nec mei poſtulationibus defuſi et a dampnificatione liberasti: nam in templo tota vox cum Mundo peracta est, neque mihi dominis aliquid intereſti voluntate perceptum, nichil enim ad perficiendum negotium obſtuſi, quod Amubius fuerit vocatus. Et quidem talia locutus abceſſit. Illa vero ad mentem rediens tua primaria illud facinus intellexit, et ſcissis protinus vefimentiſ ad virum accurrit, factiunique aperuit tanti facinoris ne suam iniuriam negligere deprecatur. At ille per ordinem cuncta imperiū nuncians. Tunc Tiberius tam diligenter examinas universam avanciam ſacerdotum et ſcelus, inveniens ipſos quidem cum eadem que cauſa totias iniquitatis extiterat, ſegit cruces templum autem funditas eventit, statuamque Yſidis in Tiberim fluvium iactari precepit. Mundumque exilio dampnavit, dignum cum iniuriam pena non iudicans en quod iniurias vehementia deliqüeffet.